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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 MÄNNL. (2 KM)   OVERALL-RANKING

00:07:38GGS am Neandertal2008SCHORN, ArnoM91.(703)1

00:07:40Otfried-Preußler-Schule2008SCHMIDT, JakobM92.(733)2

00:07:56Otfried-Preußler-Schule2008ZANDER, BenM93.(214)3

00:08:02Katholische Grundschule2008KOPKA, DennisM94.(1133)4

00:08:082008GORZYCKI, AdrianM95.(1130)5

00:08:09Katholische Grundschule2008KUZMIN, SaveliyM96.(714)6

00:08:12Astrid-Lindgren-Schule2009SPIEGEL, JakobM81.(695)7

00:08:15Otfried-Preußler-Schule2008BRUNS, TheoM97.(726)8

00:08:21GGS am Neandertal2008KNOBLICH, JohannesM98.(700)9

00:08:28Astrid-Lindgren-Schule2008JAKOBI, LevinM99.(5)10

00:08:30Katholische Grundschule2009SMYKALA, FabianM82.(719)11

00:08:30Otfried-Preußler-Schule2008HARTUNG, HenrikM910.(209)12

00:08:34Otfried-Preußler-Schule2010GEBAUER, Paul-FrederickM71.(207)13

00:08:35Astrid-Lindgren-Schule2008GRIMM, ConnorM911.(687)14

00:08:36Otfried-Preußler-Schule2008KORLAT, AlenM912.(211)15

00:08:37Katholische Grundschule2008COSTA DE LOS SANTOS, GabrielM913.(1126)16

00:08:42ME sport Basketball2008TRONEL, MathisM914.(1290)17

00:08:46Otfried-Preußler-Schule2008SCHORN, NoahM915.(1139)18

00:08:50Otfried-Preußler-Schule2009BUGLA, BenM83.(727)19

00:08:50GGS am Neandertal2009BEGANDER, MilanM84.(697)20

00:08:57Otfried-Preußler-Schule2008MANDLIK, NickM916.(731)21

00:08:57GGS Herrenhauser Str.2009HERMANN, ArthurM85.(59)22

00:09:00Astrid-Lindgren-Schule2010KOCIELNIK, FlorianM72.(688)23

00:09:01Astrid-Lindgren-Schule2008GIDASZEWSKI, PaulM917.(1129)24

00:09:02Astrid-Lindgren-Schule2009WESSOLY, MaximilienM86.(27)25

00:09:03Otfried-Preußler-Schule2009GEDIGA, JanM87.(208)26

00:09:05Katholische Grundschule2008MINOR, EliasM918.(715)27

00:09:07GGS am Neandertal2008VAN DER KNAAP, Kevin KlausM919.(705)28

00:09:08Astrid-Lindgren-Schule2009KÜTTERER, MaximilianM88.(690)29

00:09:12GGS am Neandertal2008KETTLER, MaximilianM920.(699)30

00:09:12Astrid-Lindgren-Schule2008RÜTTGERS, LennyM921.(1138)31

00:09:12GGS am Neandertal2008FRANZ, Max-LeonM922.(1128)32

00:09:14GGS am Neandertal2008HOLZ, JannisM923.(698)33

00:09:16GGS Herrenhauser Str.2010HECK, NoahM73.(706)34

00:09:16Katholische Grundschule2009WITTE, JanM89.(722)35

00:09:22Otfried-Preußler-Schule2009HEYDEN, BenediktM810.(729)36

00:09:22Astrid-Lindgren-Schule2009DE KLOET, MarcM811.(686)37

00:09:38Katholische Grundschule2009SGASLIK, DominikM812.(718)38

00:09:41Katholische Grundschule2009SCHULZE, BenediktM813.(717)39

00:09:45Astrid-Lindgren-Schule2009HAUPT, KristianM814.(19)40

00:09:45Astrid-Lindgren-Schule2009HERWEG, LeoM815.(20)41

00:09:51Otfried-Preußler-Schule2009ZYGMUNT, DavidM816.(734)42

00:09:52Astrid-Lindgren-Schule2008GIEßLER, AlexanderM924.(18)43

00:09:58Otfried-Preußler-Schule2008ASMUS, JoeyM925.(1122)44

00:10:00Astrid-Lindgren-Schule2008RATHJE, HendrikM926.(693)45
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00:10:02Otfried-Preußler-Schule2010LÖFFLATH, JonasM74.(730)46

00:10:06Montessori-Kindergarten2010SCHUMACHER, LucaM75.(201)47

00:10:07Katholische Grundschule2009JUNG, SimonM817.(712)48

00:10:10GGS am Neandertal2010LEUER, JohannesM76.(701)49

00:10:11Astrid-Lindgren-Schule2009BÖLTS, LeonardM818.(14)50

00:10:11Montessori-Kindergarten2011PFAFF, MatsM61.(1202)51

00:10:12Gemeinschaftsgrundschule Mittelha2008RICK, GiulianoM927.(696)52

00:10:13Antoniusschule Essen2009ROBROOK, FelixM819.(685)53

00:10:15Katholische Grundschule2008DOSTERT, LennartM928.(1127)54

00:10:17Katholische Grundschule2010RENTSCH, AaronM77.(716)55

00:10:19GGS Herrenhauser Str.2009TENNER, JannikM820.(707)56

00:10:25Astrid-Lindgren-Schule2009SCHIPULL, ClaasM821.(694)57

00:10:27Astrid-Lindgren-Schule2009MÖLLER, LennardM822.(692)58

00:10:28Astrid-Lindgren-Schule2009MARKOTA, AdrianM823.(691)59

00:10:28GGS Herrenhauser Str.2009LAUDENBACH, LutzM824.(65)60

00:10:28GGS Herrenhauser Str.2009SIPIC, StipanM825.(72)61

00:10:32Otfried-Preußler-Schule2008SPRUTE, TashiM929.(226)62

00:10:36GGS am Neandertal2008ALTHOFF, LinusM930.(1119)63

00:10:39Astrid-Lindgren-Schule2009KADIRIC, DanisM826.(21)64

00:10:44Katholische Grundschule2009FISCHER, TimM827.(711)65

00:10:48GGS Herrenhauser Str.2009WIESAND, Tim ErikM828.(73)66

00:10:49GGS am Neandertal2008APS, LucaM931.(1120)67

00:10:49Astrid-Lindgren-Schule2008LORY, BelaM932.(23)68

00:10:59GGS am Neandertal2010PHILIPPE, MaloM78.(702)69

00:11:012009MORAN, ArthurM829.(1134)70

00:11:03Otfried-Preußler-Schule2008BOGNER, Rano LeoM933.(724)71

00:11:03Katholische Grundschule2009ULRICH, BenM830.(720)72

00:11:14Otfried-Preußler-Schule2009ARCKEL, FelixM831.(1121)73

00:11:15Herrenhauser Grundschule2009CASPAR, ConstantinM832.(1124)74

00:11:15GGS am Neandertal2009KOENIG, JohannesM833.(1132)75

00:11:20Katholische Grundschule2010KOBER, NiklasM79.(713)76

00:11:23Katholische Grundschule2009ZLONICKY, FlorianM834.(723)77

00:11:24Otfried-Preußler-Schule2009ELLSEL, MoritzM835.(728)78

00:11:29GGS am Neandertal2008SCHULTE-BAUKLOH, NicoM934.(704)79

00:11:32SGG2009NOLD, MaksimM836.(735)80

00:11:37Katholische Grundschule2009MROSS, MarcoM837.(1135)81

00:11:44Katholische Grundschule2009PAIANO, Matteo BenitoM838.(1136)82

00:11:45Otfried-Preußler-Schule2010RICHTER, NoahM710.(732)83

00:12:01Katholische Grundschule2009CHROST, ViktorM839.(1125)84

00:12:01Astrid-Lindgren-Schule2010BRÜGGEN, Julian TobiasM711.(1123)85

00:13:11Otfried-Preußler-Schule2008SPRUTE, YontenM935.(213)86

00:13:172009RUSSO, SantosM840.(1137)87

00:13:23Astrid-Lindgren-Schule2009KOPOTZ, EliasM841.(689)88

00:13:52GGS Herrenhauser Str.2010MIENTUS, AlexanderM712.(67)89
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KINDER M6
00:10:11Montessori-Kindergarten2011PFAFF, Matsgesamt51.(1202)1

KINDER M7
00:08:34Otfried-Preußler-Schule2010GEBAUER, Paul-Frederickgesamt13.(207)1

00:09:00Astrid-Lindgren-Schule2010KOCIELNIK, Floriangesamt23.(688)2

00:09:16GGS Herrenhauser Str.2010HECK, Noahgesamt34.(706)3

00:10:02Otfried-Preußler-Schule2010LÖFFLATH, Jonasgesamt46.(730)4

00:10:06Montessori-Kindergarten2010SCHUMACHER, Lucagesamt47.(201)5

00:10:10GGS am Neandertal2010LEUER, Johannesgesamt49.(701)6

00:10:17Katholische Grundschule2010RENTSCH, Aarongesamt55.(716)7

00:10:59GGS am Neandertal2010PHILIPPE, Malogesamt69.(702)8

00:11:20Katholische Grundschule2010KOBER, Niklasgesamt76.(713)9

00:11:45Otfried-Preußler-Schule2010RICHTER, Noahgesamt83.(732)10

00:12:01Astrid-Lindgren-Schule2010BRÜGGEN, Julian Tobiasgesamt85.(1123)11

00:13:52GGS Herrenhauser Str.2010MIENTUS, Alexandergesamt89.(67)12

KINDER M8
00:08:12Astrid-Lindgren-Schule2009SPIEGEL, Jakobgesamt7.(695)1

00:08:30Katholische Grundschule2009SMYKALA, Fabiangesamt11.(719)2

00:08:50Otfried-Preußler-Schule2009BUGLA, Bengesamt19.(727)3

00:08:50GGS am Neandertal2009BEGANDER, Milangesamt20.(697)4

00:08:57GGS Herrenhauser Str.2009HERMANN, Arthurgesamt22.(59)5

00:09:02Astrid-Lindgren-Schule2009WESSOLY, Maximiliengesamt25.(27)6

00:09:03Otfried-Preußler-Schule2009GEDIGA, Jangesamt26.(208)7

00:09:08Astrid-Lindgren-Schule2009KÜTTERER, Maximiliangesamt29.(690)8

00:09:16Katholische Grundschule2009WITTE, Jangesamt35.(722)9

00:09:22Otfried-Preußler-Schule2009HEYDEN, Benediktgesamt36.(729)10

00:09:22Astrid-Lindgren-Schule2009DE KLOET, Marcgesamt37.(686)11

00:09:38Katholische Grundschule2009SGASLIK, Dominikgesamt38.(718)12

00:09:41Katholische Grundschule2009SCHULZE, Benediktgesamt39.(717)13

00:09:45Astrid-Lindgren-Schule2009HAUPT, Kristiangesamt40.(19)14

00:09:45Astrid-Lindgren-Schule2009HERWEG, Leogesamt41.(20)15

00:09:51Otfried-Preußler-Schule2009ZYGMUNT, Davidgesamt42.(734)16

00:10:07Katholische Grundschule2009JUNG, Simongesamt48.(712)17

00:10:11Astrid-Lindgren-Schule2009BÖLTS, Leonardgesamt50.(14)18

00:10:13Antoniusschule Essen2009ROBROOK, Felixgesamt53.(685)19

00:10:19GGS Herrenhauser Str.2009TENNER, Jannikgesamt56.(707)20

00:10:25Astrid-Lindgren-Schule2009SCHIPULL, Claasgesamt57.(694)21

00:10:27Astrid-Lindgren-Schule2009MÖLLER, Lennardgesamt58.(692)22

00:10:28Astrid-Lindgren-Schule2009MARKOTA, Adriangesamt59.(691)23

00:10:28GGS Herrenhauser Str.2009LAUDENBACH, Lutzgesamt60.(65)24

00:10:28GGS Herrenhauser Str.2009SIPIC, Stipangesamt61.(72)25

00:10:39Astrid-Lindgren-Schule2009KADIRIC, Danisgesamt64.(21)26
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KINDER M8
00:10:44Katholische Grundschule2009FISCHER, Timgesamt65.(711)27

00:10:48GGS Herrenhauser Str.2009WIESAND, Tim Erikgesamt66.(73)28

00:11:012009MORAN, Arthurgesamt70.(1134)29

00:11:03Katholische Grundschule2009ULRICH, Bengesamt72.(720)30

00:11:14Otfried-Preußler-Schule2009ARCKEL, Felixgesamt73.(1121)31

00:11:15Herrenhauser Grundschule2009CASPAR, Constantingesamt74.(1124)32

00:11:15GGS am Neandertal2009KOENIG, Johannesgesamt75.(1132)33

00:11:23Katholische Grundschule2009ZLONICKY, Floriangesamt77.(723)34

00:11:24Otfried-Preußler-Schule2009ELLSEL, Moritzgesamt78.(728)35

00:11:32SGG2009NOLD, Maksimgesamt80.(735)36

00:11:37Katholische Grundschule2009MROSS, Marcogesamt81.(1135)37

00:11:44Katholische Grundschule2009PAIANO, Matteo Benitogesamt82.(1136)38

00:12:01Katholische Grundschule2009CHROST, Viktorgesamt84.(1125)39

00:13:172009RUSSO, Santosgesamt87.(1137)40

00:13:23Astrid-Lindgren-Schule2009KOPOTZ, Eliasgesamt88.(689)41

KINDER M9
00:07:38GGS am Neandertal2008SCHORN, Arnogesamt1.(703)1

00:07:40Otfried-Preußler-Schule2008SCHMIDT, Jakobgesamt2.(733)2

00:07:56Otfried-Preußler-Schule2008ZANDER, Bengesamt3.(214)3

00:08:02Katholische Grundschule2008KOPKA, Dennisgesamt4.(1133)4

00:08:082008GORZYCKI, Adriangesamt5.(1130)5

00:08:09Katholische Grundschule2008KUZMIN, Saveliygesamt6.(714)6

00:08:15Otfried-Preußler-Schule2008BRUNS, Theogesamt8.(726)7

00:08:21GGS am Neandertal2008KNOBLICH, Johannesgesamt9.(700)8

00:08:28Astrid-Lindgren-Schule2008JAKOBI, Levingesamt10.(5)9

00:08:30Otfried-Preußler-Schule2008HARTUNG, Henrikgesamt12.(209)10

00:08:35Astrid-Lindgren-Schule2008GRIMM, Connorgesamt14.(687)11

00:08:36Otfried-Preußler-Schule2008KORLAT, Alengesamt15.(211)12

00:08:37Katholische Grundschule2008COSTA DE LOS SANTOS, Gabrielgesamt16.(1126)13

00:08:42ME sport Basketball2008TRONEL, Mathisgesamt17.(1290)14

00:08:46Otfried-Preußler-Schule2008SCHORN, Noahgesamt18.(1139)15

00:08:57Otfried-Preußler-Schule2008MANDLIK, Nickgesamt21.(731)16

00:09:01Astrid-Lindgren-Schule2008GIDASZEWSKI, Paulgesamt24.(1129)17

00:09:05Katholische Grundschule2008MINOR, Eliasgesamt27.(715)18

00:09:07GGS am Neandertal2008VAN DER KNAAP, Kevin Klausgesamt28.(705)19

00:09:12GGS am Neandertal2008KETTLER, Maximiliangesamt30.(699)20

00:09:12Astrid-Lindgren-Schule2008RÜTTGERS, Lennygesamt31.(1138)21

00:09:12GGS am Neandertal2008FRANZ, Max-Leongesamt32.(1128)22

00:09:14GGS am Neandertal2008HOLZ, Jannisgesamt33.(698)23

00:09:52Astrid-Lindgren-Schule2008GIEßLER, Alexandergesamt43.(18)24

00:09:58Otfried-Preußler-Schule2008ASMUS, Joeygesamt44.(1122)25

00:10:00Astrid-Lindgren-Schule2008RATHJE, Hendrikgesamt45.(693)26
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KINDER M9
00:10:12Gemeinschaftsgrundschule Mittelha2008RICK, Giulianogesamt52.(696)27

00:10:15Katholische Grundschule2008DOSTERT, Lennartgesamt54.(1127)28

00:10:32Otfried-Preußler-Schule2008SPRUTE, Tashigesamt62.(226)29

00:10:36GGS am Neandertal2008ALTHOFF, Linusgesamt63.(1119)30

00:10:49GGS am Neandertal2008APS, Lucagesamt67.(1120)31

00:10:49Astrid-Lindgren-Schule2008LORY, Belagesamt68.(23)32

00:11:03Otfried-Preußler-Schule2008BOGNER, Rano Leogesamt71.(724)33

00:11:29GGS am Neandertal2008SCHULTE-BAUKLOH, Nicogesamt79.(704)34

00:13:11Otfried-Preußler-Schule2008SPRUTE, Yontengesamt86.(213)35

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Mai 2017, 12:13 Uhr


